非正常户公告

汕区税 税告 〔2023〕 9 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                                          国家税务总局汕尾市城区税务局

                               二〇二三年五月五日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	442531********111001
	汕尾市城区德利汽车美容中心
	蔡美轩
	居民身份证
	442531********1110
	汕尾市区公园路东侧奎山河边
	2023-04-01
	2023-05-05

	2
	91441500345502460N
	汕尾市广金贸易有限公司
	陈广西
	居民身份证
	445224********4216
	汕尾市城区海边街顺诚船机配件楼201号
	2023-04-01
	2023-05-05

	3
	91441500MA4WWNBU6X
	汕尾市骏丰装饰工程有限公司
	许速焕
	居民身份证
	441522********1810
	汕尾市城区后径村联新街4号
	2023-04-01
	2023-05-05

	4
	91441500MA55B87904
	汕尾市家鲜加商务策划咨询有限公司
	杨秋航
	居民身份证
	441502********3038
	汕尾市城区园林小区拾贰米大道东侧第壹列伍拾壹号房
	2023-04-01
	2023-05-05

	5
	914415005901004815
	汕尾市新潮实业有限公司
	徐威立
	居民身份证
	441502********3012
	汕尾市区滨湖小区五街A栋（电力宿舍）西梯601号
	2023-04-01
	2023-05-05

	6
	441502********3035
	汕尾市城区东涌利民火锅城
	蔡顺民
	居民身份证
	441502********3035
	汕尾市城区东涌公路边
	2023-04-01
	2023-05-05

	7
	91441500MA53HLUA1R
	汕尾市永东置业服务有限公司
	黄永东
	居民身份证
	441501********2090
	汕尾市区凤苑路渔船厂宿舍5栋东梯103
	2023-04-01
	2023-05-05

	8
	91441500MA541QCU8F
	东莞市管车索贷款代理有限公司汕尾分公司
	唐宏浩
	居民身份证
	441502********2337
	汕尾市城区汕尾大道奎山地段东侧建安综合楼502号
	2023-04-01
	2023-05-05

	9
	92441502MA51Y0U46U
	汕尾市城区友庭水产品养殖场
	张友庭
	居民身份证
	441501********161X
	汕尾市城区芳荣村塭寮村新乡
	2023-04-01
	2023-05-05

	10
	91441500324790694K
	汕尾市新阳光装饰工程有限公司
	余汉富
	居民身份证
	513031********4732
	汕尾市城区林埠腾飞路南段东片57号
	2023-04-01
	2023-05-05

	11
	914415003152351540
	汕尾市润丰土石方工程有限公司
	郑俊楷
	居民身份证
	441581********0013
	汕尾市区汕尾大道中段东侧名门御庭2栋1703
	2023-04-01
	2023-05-05

	12
	92441502MA51Y0UP8M
	汕尾市城区新隆丰水产品养殖场
	张友庭
	居民身份证
	441501********161X
	汕尾市城区芳荣村银牌村原咸田边
	2023-04-01
	2023-05-05

	13
	91441500MA4ULJLW3B
	汕尾市博艺装饰工程有限公司
	刘宜忠
	居民身份证
	441501********0511
	汕尾市城区凤山路29号7楼702室
	2023-04-01
	2023-05-05

	14
	91441500345440183Y
	汕尾市新供销电子商务有限公司
	陈庆标
	居民身份证
	441522********8410
	汕尾市区汕尾大道中段西北侧泰兴苑八楼802室
	2023-04-01
	2023-05-05

	15
	441502******852
	汕尾市诗歌学会
	杨碧绿
	居民身份证
	441502********2320
	汕尾市区杰信大厦二层
	2023-04-01
	2023-05-05

	16
	91441500MA51TF4X17
	汕尾市中伟建材有限公司
	卢晓云
	居民身份证
	441502********3041
	汕尾市区香湖路碧桂园清湖上品小区36栋1503号
	2023-04-01
	2023-05-05

	17
	91441500MA512R4E16
	汕尾市凯泰会计有限公司
	杨均平
	居民身份证
	612427********0010
	汕尾市区香洲路北侧奎山河西侧龙富怡景B栋1707号
	2023-04-01
	2023-05-05

	18
	91441500MA4UJQ9E8R
	汕尾市港溢实业有限公司
	黄良雁
	居民身份证
	441502********3035
	汕尾市城区东涌镇汕遮公路南侧（2座8—9号）
	2023-04-01
	2023-05-05

	19
	91441500MA54265GX3
	汕尾市城区智顶科技有限公司
	欧成广
	居民身份证
	441302********7216
	汕尾市城区东涌镇品清村汕可公路西侧（富达通钢化玻璃厂旁）
	2023-04-01
	2023-05-05

	20
	91441500MA516BBMXM
	汕尾市城区俊辉装饰工程有限公司
	何悦辉
	居民身份证
	441502********2115
	汕尾市区汕尾大道南段西南楼六栋二层门市1-5号
	2023-04-01
	2023-05-05

	21
	91441521MA55R39DX3
	汕尾市绿航园林绿化科技有限公司
	范灿培
	居民身份证
	441581********0633
	汕尾市城区碧桂园清湖上品小区十街7号（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	22
	441501******0049
	汕尾市城区糖烟酒公司
	曾向胜
	居民身份证
	442531********0490
	汕尾市区新城路20号二楼
	2023-04-01
	2023-05-05

	23
	91441500MA512B7379
	汕尾市为民社会事务咨询服务有限公司
	洪伟杭
	居民身份证
	441502********4010
	汕尾市红草镇拾和龙须片车路下68号（海汕公路竹围中段68号）
	2023-04-01
	2023-05-05

	24
	914415000585147171
	汕尾市城区中耀贸易有限公司
	蔡进伟
	居民身份证
	441502********059
	汕尾市城区湖景花园一期A3栋2梯1102号。
	2023-04-01
	2023-05-05

	25
	92441502MA53GTF19J
	汕尾市城区李东先生鸡煲店
	李立谋
	港澳居民来往内地通行证
	H6******2
	汕尾市区汕尾大道中段西侧（新洲宾馆首层西侧）
	2023-04-01
	2023-05-05

	26
	92441502MA51KU2G1Q
	汕尾市城区桂德餐饮店
	王桂德
	居民身份证
	441521********4471
	汕尾市区城南路139号、141号、143号（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	27
	92441502MABRHF9P77
	汕尾市城区陈宝琴货物运输户
	陈宝琴
	居民身份证
	442531********234X
	汕尾市城区东涌镇安华管区贵子埔村中片13号（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	28
	91441502MAC5EHA186
	汕尾市城区文德针织有限公司
	傅德文
	居民身份证
	441581********3976
	汕尾市城区东涌镇东吴村排楼右侧路边二座8号（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	29
	92441502MA50YX2K8J
	汕尾市城区华庭装饰店
	李兴源
	居民身份证
	441501********5018
	汕尾市区汕尾大道南段天佳华庭综合楼屋顶花园A栋一梯402
	2023-04-01
	2023-05-05

	30
	91441502MAC1GDNW0M
	广东昌顺生物科技有限公司
	刘新杰
	居民身份证
	371323********3738
	汕尾市城区香洲街道大祯祥井头顶69号（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	31
	91441502MA54TT939M
	汕尾市城区贝比托育服务有限公司
	黄超厚
	居民身份证
	442531********0015
	广东省汕尾市城区汕尾大道南段东侧信利广场第二层第2F201号铺位
	2023-04-01
	2023-05-05

	32
	91441502MA56HHWD0E
	汕尾市倾海小栈酒店管理有限公司
	吴伟铭
	居民身份证
	441502********503X
	汕尾市城区保利金町湾玥海小区4栋1603房（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	33
	91441502MA574R7X2M
	汕尾市城区启森帮汽车代办服务有限公司
	郭映红
	居民身份证
	441502********022X
	汕尾市区香洲西路北侧鸿景园二期A栋1-2层之一209房（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	34
	91441500MA56174W3X
	汕尾沁园进鑫环保科技有限公司
	马佛先
	居民身份证
	441323********8513
	汕尾市城区奎山农业经贸市场东区A栋27号（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	35
	92441502MA575JGX3X
	汕尾市城区膳美药膳火锅店
	曾玉辉
	居民身份证
	441522********5113
	汕尾市城区林埠香洲东路南片99-100号（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	36
	92441502MA7E867078
	汕尾市城区海岸线餐吧
	曾梦诗
	居民身份证
	441502********4047
	汕尾市城区龙湖湾一层20、21号房（自主申报）
	2023-04-01
	2023-05-05

	37
	92441502MA52BP1D9G
	汕尾市城区福金福珠宝店
	许丁汉
	居民身份证
	442531********0434
	汕尾市掇鸟街64号
	2023-04-01
	2023-05-05